

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ซอย 6 บ้านหนองตาฉาว (ช่วงที่ 1) หมู่ที่ 2 บ้านหนองตาฉาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ซอย 6 บ้านหนองตาฉาว 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	6,800.000	5.56	37,808.00	1.3550	7.53	51,229.84
2	ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	10,200.000	14.27	145,554.00	1.3550	19.33	197,225.67
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,739.000	440.33	765,733.87	1.3550	596.64	1,037,569.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ซอย 6 บ้านหนองตาฉาว (ช่วงที่ 1) หมู่ที่ 2 บ้านหนองตาฉาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,227.000	595.29	1,325,710.83	1.3550	806.61	1,796,338.17
5	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,200.000	29.29	298,758.00	1.3550	39.68	404,817.09
6	1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	10,200.000	305.69	3,118,038.00	1.3550	414.20	4,224,941.49
7	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	40.000	2,021.32	80,852.80	1.3550	2,738.88	109,555.54

พละ ช่างนะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ซอย 6 บ้านหนองตาฉาว (ช่วงที่ 1) หมู่ที่ 2 บ้านหนองตาฉาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	382.000	290.00	110,780.00	1.3550	392.95	150,106.90
9	1.6 งานป้ายจราจร 1.6.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	6,150.00	6,150.00	1.3550	8,333.25	8,333.25
10	1.6.2 ป้ายจราจรแบบ ต.3,ต.4	ชุด	2.000	3,490.00	6,980.00	1.3550	4,728.95	9,457.90
รวมราคากลาง								7,989,575.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ซอย 6 บ้านหนองตาฉาว (ช่วงที่ 1) หมู่ที่ 2 บ้านหนองตาฉาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

พละ ช้างนะ
(พละ ช้างนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย จิตรอุดม
(ธวัชชัย จิตรอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชา ปลั่งเอี่ยม
(นุชา ปลั่งเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พละ ช้างนะ

21 มิถุนายน 2567